SIMEC INTERNARTIONAL S.A DEC V. ACRI2C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORR: 17/08/07  8:01:38
CLIENTE: PLESE ANMMUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDITO: 150013 CONTRATO: 3355 REMISION:  344662-1
PRODUCTO: CANAL 6"(LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-9&
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  MODESTA BARRON B
PESO TEORICO(KG/MT):12.202 LONGITUD (Mts) 12.20 " TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA  §P 5§ S $C %$Cu YMo 4Si SN ¥Cr YV 3M %M

372347 .0070 0360 .0090 .2000 .2400 .0160 .2200 .0%00 .0700 .0020 .7200 .0O030

ANALISIS MECENICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MEXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) {LB/IN2) %
372347 52,620 14,678 26

LTRDOS DE LA COLADA

COLADA

372347 THHO1114 THHO1115 THHO11l6 THHO1I17 THHO1128 THHO1129




